CESKA NARODNI BANKA

Odbor korunovych a devizovych intervenci

V Praze dne 7. tnora 2002

Oznameni oaukci
3. tranSe 36. emise statnich dluhopisii Ceské republiky

Nazev emise:
ISIN:

Nazev a adresa emitenta:

Typ dluhopisu:

Forma dluhopisu:

Datum emise 3. tranSe:
Datum splatnosti:

Kupon (vyplicen roc¢né):
Jmenovita hodnota dluhopisi:
Alikvotni arokovy vynos (1 ks):
Nabizeny objem do aukce*:
Uzavérka prijmu objednavek:
Datum aukce:

Zpusob prodeje dluhopist:

Administrator emise:

Dluhopis Ceské republiky, 2001 -2011, 6,55%

CZ 0001000764

Ceska republika, zastoupena Ministerstvem financi
Letenska 15

118 10 Praha 1

na dorucitele

zaknihovany cenny papir (Stiedisko cennych papirt)
18.2.2002

5.10. 2011

6,55%

10 000 K¢

241,99 K¢

8 000 000 000 K¢

13.2.2002 do 12:00

13.2.2002

americka vynosova aukce

Ceskoslovenska obchodni banka, a.s.

Pozn. Seznam piimych ucastnikd a emisni podminky na strance CNB na Internetu www.cnb.cz
*) — MF si vyhrazuje pravo odkoupit ¢ast nebo celou emisi do svého portfolia



CESKA NARODNIi BANKA

Odbor korunovych a devizovych intervenci

V Praze dne 13.2.2002

Oznameni Ceské narodni banky

o vysledku aukce 3. transe 36. emise statnich dluhopis Ceské republiky

konané dne 13.2.2002

Nazev emise:
ISIN:

Nazev a adresa emitenta:

Datum emise:
Datum splatnosti:

Jmenovita hodnota dluhopisu:

Alikvotni urokovy vynos (1ks):

Zpusob prodeje dluhopisu:
Nabizeno do aukce:

PoZzadovano:
z toho nekonkurenéni

Prodano:
z toho nekonkurenéni

Objem finanénich prostfedkU
ziskanych aukci v&. AUV:

NejvysSi cena:

Primérny vynos:
Prdmérna cena:

NejvysSi uspok. vynos:

Ro¢ni kupon:

Dluhopis Ceské republiky, 2001 - 2011, 6.55%

CZ 0001000764

Ceska republika, zastoupena Ministerstvem financi CR
Letenska 15

118 10 Praha1

18.2.2002
5.10.2011

10 000 K¢é

241,99 K¢

americka vynosova aukce
8000 000 000 K&

13 830 000 000 K¢
2765000 000 K&

8 000 000 000 K&
2 399 940 000 K¢
8 862 461 964,60 K¢

5.35 % p.a.
108.812 % nominalni hodnoty

5.41 % p.a.
108.345 % nominalni hodnoty

5.45 % p.a. uspokojeno na 26,73448%
108.036 % nominalni hodnoty

6,55%
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